
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

17069 12:37:46 4.08 1,000,000,000 1,000,000,000 4.08 1,000,000,000  1,000,000,000

17072 12:45:54 4.08 600,000,000 1,600,000,000 4.08 600,000,000  600,000,000

17062 12:02:03 4.09 60,000,000 1,660,000,000 4.09 14,292,804  14,292,804

17063 12:02:23 4.09 10,000,000 1,670,000,000 4.09 2,382,134  2,382,134

17064 12:02:44 4.09 5,000,000 1,675,000,000 4.09 1,191,067  1,191,067

17065 12:10:52 4.09 3,000,000,000 4,675,000,000 4.09 714,640,199  714,640,199

17066 12:26:20 4.09 300,000,000 4,975,000,000 4.09 71,464,020  71,464,020

17067 12:32:53 4.09 600,000,000 5,575,000,000 4.09 142,928,040  142,928,040

17068 12:37:34 4.09 500,000,000 6,075,000,000 4.09 119,106,699  119,106,699

17071 12:45:31 4.09 1,800,000,000 7,875,000,000 4.09 428,784,119  428,784,119

17073 12:54:51 4.09 1,800,000,000 9,675,000,000 4.09 428,784,119  428,784,119

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 13315

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

17074 12:55:00 4.09 2,000,000,000 11,675,000,000 4.09 476,426,799  476,426,799

11,675,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000
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RESUMEN

Fecha 07.10.2013

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   4,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   4,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 11,675,000,000  MXN

Sobredemanda 2.92

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.08

Última solicitud asignada 4.09

Posturas recibidas 12

Posturas asignadas 12
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